
2014PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

TOTAL

INTERNO RESIDENTE 1º

INTERNO RESIDENTE 2º

INTERNO RESIDENTE 3º

INTERNO RESIDENTE 4º

ENFERMERO/A DEL TRABAJO EN FORMACION 1º

ENFERMERO/A FAMILIAR Y COMUNITARIA EN 
FORMACION 1º

ENFERMERO/A FAMILIAR Y COMUNITARIA EN 
FORMACION 2º

ENFERMERO/A SALUD MENTAL EN FORMACION
1º

ENFERMERO/A SALUD MENTAL EN FORMACION
2º

MATRONA EN FORMACION DE 1º

 1.103,24

 1.103,24

 1.103,24

 1.103,24

 936,32

 936,32

 936,32

 936,32

 936,32

 936,32

 9.313.552,08

 8.989.199,52

 8.973.754,16

 8.942.863,44

 91.759,36

 327.712,00

 314.603,52

 117.976,32

 104.867,84

 707.857,92

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2

A2

A2

A2

DOT.

   603

   582

   581

   579

     7

    25

    24

     9

     8

    54

10

02

SANIDAD

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIA

412.26 PERSONAL SANITARIO RESIDENTE

INTERNO RESIDENTE 5º

MATRONA EN FORMACION DE 2º

A1

A2

   109

    62

 1.103,24

 936,32

 1.683.544,24

 812.725,76

41226        2.643

A1

A2

       2.454

         189

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

DENOMINACIÓN
CLASIFICACIÓN RETRIBUCIONES DEL PUESTO

DEL PUESTO S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL PROGRAMA


